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CVIL DBijdof Sohann von Gamin bejtdtigt eine Rerjbreibung bes Marfyrafen Lubmwig fite einen
Aftar ber Safobifivche in Premylanw, am 20. Desember 1353.

In nomine Domini amen. Johannes, dei gracia Epifcopus Eeclelie Caminenlis, ad per-
petuam rei memoriam. Cura paltoralis officij nobis commilli, mentem noltram [ollicitat, vt vbi fide-
limm deuocionem cirea augmentum cultus diuini verfari confpicinius; follicite caueamus, Ne gnod
piis deputatum vlibus redeat ad prophanos; Quod tunc recte facere credimus, cum ea, que nolire cox-
firmacionis ordinarie indigent munimine, per literas noltras auctenticas [tabilimus.  Sane vidimus
et audinimus literas Illuftris Principis Domini Ludéwici, Brandeborgenlis et Liifacie Mar-
chionis, [uper donatione proprietatis’ quornndam annuorumredditunm, eum quibus altare in Ecelefia
Parochiali Saneti Jacobi Apolteli Ciuitatis Prinzlaw perpetuwmn elt détatum, confectas non vicia
tas, non abolitas, neque ralas, fed omni prorfus [ulpicionis vicio earentes; quarum tenor fequitur in
hee verba: Nouerint univerfi preféncium tenorem  infpecturi, quod Nos Ludewieus, Dei gracia
brandeborgen [iset Lulacie Marchio, Comes Palatinus ete. (Hier ift das oben unter No: LXXXIX,
abgedruckte Document vom 2. Auguft 1339 eingeriickt.) Nos vero honorabilis viri Hinrici de
Wildbergh, prelbiteri, altarilte dicti altaris; noltri capplani etfamiliaris, nobis humiliter fupplican-
tis, ut donacionem proprietatis reddituum predictorum ac fundacionem et donaciehem altaris memo-
rati confirmare dignaremur precibus ipfius condignis inclinati, preferipte proprietatis donacionem, imo
dieti altaris fundacionem et donacionem ac iuris patronatus einsdem ordinacionem gratas etratas ha-
bemus, eaque ommia auctoritate moftra ordinaria vna cum iuribus dicto altarifte et fuis fuceefloribus
incumbentibus prout fuperius eft expreffam, in nomine Domini in hijs’ feriptis confirmamus; inhi-
bentes et interdicentes fub pena anathematis et maledictionis eterne, ne poteftas fecularis fen quivis
alius cuiufeunque eminencie, [tatus wel condicionis fuerit fe de' predictis vedditibus, quas memorito
altari prefentibus applicamus, aliquatenus intromittat, Sed eis altariftam, qui ad ipfum altare pro
tempore canonice fuerit inftitutus integre et libere, frui et vii permittant, Sicuti omnipotentis Dei
et noftram vitare voluerint vlcionem. Datum et actum Camin, anno Domini M?. CCCe. Quin-
quagefimo fercio, in vigilia beati thome apoftoli. Prelentibus Honorabilibus viris et Diferetis, Domi-
nis Conrado, Scolaltico, Bertrammo de Ekftede, Archidiacono Stolpenfi in Eeelefia Ca-
minenfi, Francifco, Decano Colbergenli, Hinrico Ofenbrukge, Scolaftico Steti-
nenfi, ac Bernardo Winekop, prelbiteris, ac pluribus alijs fidedignis, ad premiffa vocatis
fpecialiter et rogatis. In cuius rei euidenciam pleniorem mnoftrum figillam mains prelentibus eft
appenfum.